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BIO-LANDWIRTSCHAFT

Koérnermiihle - Ammelsdorf 59 - 01744 Dippoldiswalde

Koérnermuhle-Christliches Leben e.V. BIO-Landwirtschaft

Ansprechpartner Sylvana Grundmann
Telefon 035052 /29 49 3
email landwirtschaft@koernermuehle.de

internet WWW.Koernermuehle.de

FRISCHFLEISCH VOM JUNGBULLEN

des Roten Hohenvieh aus der Kornermuhle

Es hilft uns sehr, wenn Sie lhre Wiinsche an Hand der unten aufgefiihrten Liste vorbestellen.

Der Fleischverkauf findet, am Donnerstag, den 28.11.2024 und Freitag, den 29.11.2024

zwischen 09:00 und 16:00 Uhr, statt.
Hier sind die Vorbestellungen abholbereit oder Sie wéhlen selbst aus.

Wir danken lhnen fiir lhre Bestellung.

Viele geschmacksvolle GriiBe aus der Kérnermdihle

Sylvana Grundmann

daseinY erleben¥ bewegen¥y
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ANSCHRIFT KONTAKT KONTOVERBINDUNG Joee
Kornermuhle Telefon: 035052 / 29 49 3 iBAN: DE11300606010006850294 coeecce
Ammelsdorf 59 Fac 035052 /29 78 68 Bic: DAAEDEDDXXX oeo

01744 Dippoldiswalde E-Mail: landwirtschaft@koernermuehle.de  Bank: apoBank Evangelisch-Lutherische

Landeskirche Sachsens



Preis- und Bestellliste Jungbulle 2024

Roastbeef

Huftsteak

Rouladen

Hohe Rippe

Braten Keule

Braten Kamm/Schulter

Gulasch

Kochfleisch

Hackfleisch (Gewiegtes)

Beinscheibe

Kochfleisch mit Knochen

Leber

Markknochen

Knochen

Name des Bestellers: ......ovvveeveniieniiniiniieeenennns

33,00 €/kg

30,00 €/kg

30,00€/kg

25,00 €/kg

20,00 €/kg

18,00€/kg

18,00€/kg

16,00 €/kg

16,00 €/kg

15,00 €/kg

14,00 €/kg

15,00€/kg

5,00 €/kg

2,00 €/kg

DE-OKO-006



